
2023年 12月吉日 

世羅高等学校広島校友会会員の皆様へ 

 世羅高等学校広島校友会 

会長  脇坂  徳男    

 

広島校友会総会・懇親会のご案内 

拝啓 

師走の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと御慶び申し上げます。 

さて、世羅高等学校広島校友会は設立年度を本年１２月に終え、２０２４年１月より新年度を迎

えます。今期は基礎固めの年度でしたが、会員拡大などで課題を残す年度となりました。しっかりと

振り返りを行いまして、新年度の事業に取り組んでまいりたいと考えております。 

一方９月の懇親会には多くの会員の皆様と熱い母校への想いを共有することができました。新年

度はその絆をより確かな取り組みに繋げてまいる所存です。 

つきましては、下記の日程にて「広島校友会通常総会・懇親会」を開催いたしますので、ご多用

のことと存じますが何卒ご出席賜ります様お願い申し上げます。多くの皆様にご参集頂き、広

島校友会の新年度の良きスタートの機会となれば幸いに存じます。 

敬具 

 

記 

1．  日時 2024 年 1 月 21 日(日 )１５時～１８時（受付：14 時 45 分より）  

                            【総会 15:00～ 懇親会 16:00～】 

 

2．  会場 TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前  ６階 ６A 会議室 

（広島市南区大須賀町 13-9）※裏面地図をご参照下さい。 

 

3.    会費  ９ ,000 円  ※年度会費 2,000 円を含みます。 

    

4.    ご出欠回答 

同封の葉書にて２０２３年１２月３１日(日) 迄にご通知ください。 

 

5.   ご来場にあたってのお願い 

広島校友会は同窓生の交流の場作りが目的の一つでもありますので、同級生の皆様

にご入会をお勧め頂き、ご一緒にご来場いただければ幸いです。 

 

 以上 



会場案内図 

    TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 

 
【住所：広島市南区大須賀町 13-9】 

 

アクセス：JR「広島駅」南口より徒歩２分 

     ※現在、広島駅南口は改修工事中ですが、南口より右手に向かい 

      広島 JP ビル（郵便局）方向にお進みください。 

 

＜お問い合わせ先＞  

世羅高等学校広島校友会  事務局 

            こちらのメールアドレスからお問い合わせ下さい。 

☞ info@hiroshimakoyukai.sera-h.nss55.net 

    緊急連絡窓口 脇坂 090-3372-7065 

                                眞野 080-1636-4141    

mailto:info@hiroshimakoyukai.sera-h.nss55.net

